
 
 

ZARZĄDZENIE NR 80.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXXVII.231.2022 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokunuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 26 961 379,44 zł w tym: 

a) dochody bieżące 15 197 883,44 zł, 

b) dochody majątkowe 11 763 496,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 32 130 472,41 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 16 498 040,35 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 632 432,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4281



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 20,00 20,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 20,00 20,00 

   Zlecone 0,00 20,00 20,00 
Razem: 26 961 359,44 20,00 26 961 379,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4281



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 753 626,21 0,00 6 753 626,21 

 80101  Szkoły podstawowe 5 114 759,37 -25 000,00 5 089 759,37 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 269 596,00 -7 000,00 262 596,00 

   Własne 269 596,00 -7 000,00 262 596,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 393 105,00 -18 000,00 2 375 105,00 

   Własne 2 393 105,00 -18 000,00 2 375 105,00 
 80104  Przedszkola  45 000,00 25 000,00 70 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

45 000,00 25 000,00 70 000,00 

   Własne 45 000,00 25 000,00 70 000,00 
851   Ochrona zdrowia 81 014,88 20,00 81 034,88 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00 20,00 
   Zlecone 0,00 20,00 20,00 

852   Pomoc społeczna 1 244 357,51 0,00 1 244 357,51 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 594 765,05 1 080,00 595 845,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 66 640,00 1 420,00 68 060,00 

   Własne 66 640,00 1 420,00 68 060,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 500,00 -340,00 7 160,00 

   Własne 7 500,00 -340,00 7 160,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

110 824,46 -1 080,00 109 744,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 980,00 -1 380,00 14 600,00 

   Własne 15 980,00 -1 380,00 14 600,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

700,00 300,00 1 000,00 

   Własne 700,00 300,00 1 000,00 
Razem: 32 130 452,41 20,00 32 130 472,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4281


	ZARZĄDZENIE NR 80.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku


		2024-05-23T12:15:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




